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Kaupunkilaisten oma kesäestradi sykkii tapahtumia toukokuusta alkusyksyyn aivan 
kaupungin sydämessä! Vilkkaimpana tapahtumakautena lavalla järjestetään ohjelmaa 
päivittäin. 
 
Juhannuksena 2012 käyttöön otettu uusi lava nimettiin tamperelaisittain Laikunlavaksi 
aikoinaan vieressä sijainneen lainakirjaston mukaan. Ihmisten suussa lainakirjasto lyhentyi 
lainastoksi ja myöhemmin laikuksi. Laikku viittaa myös siihen, että lava on tamperelaisten 
lainattavissa. – Lava on rakennettu käytettäväksi! Laikunlava sijaitsee Tampereen 
ydinkeskustassa, Keskustorin tuntumassa. 
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1. Varausehdot 

 
Varauksen tekemällä varaaja hyväksyy alla olevat varausehdot ja sitoutuu noudattamaan niitä.  
 
Lavaa ei voi varata uskonnollisia tai yksityistilaisuuksia varten. Lavaa ei myöskään vuokrata kaupallisia 
markkinointitapahtumia varten. Lopullinen päätös lavan vuokraamisesta tai vuokraamatta 
jättämisestä pidätetään kaupunkikulttuuriyksiköllä. 
 
Varauksen tekemällä tapahtumajärjestäjä saa käyttöönsä lavan, siihen kuuluvan pukutilan, 
tekonurmialueen rajaaman katsomoalueen ja sähköt sekä lavan kaiutinjärjestelmän. Varaus ei koske 
pukutilan tekniikkakaapin soittimia tai muuta sisältöä eikä ympäröivää puistoaluetta. Mikäli 
tapahtuman yhteydessä halutaan käyttää myös muuta puistoaluetta, tulee lupaa hakea erikseen 
kaupungin tilaomaisuuden hallinnasta. Hakemuslomake löytyy täältä: 
https://elomake.tampere.fi/lomakkeet/4809/lomake.html  
 
Mikäli lavan kaiutinjärjestelmä on epäkunnossa, on korvaavien kaiuttimien hankkiminen tapahtuman 
järjestäjän vastuulla. Tekniikan käytössä on ehdottomasti noudatettava annettuja ohjeita.  
 
Lavan takatilan oven kulkukoodi lähetetään sähköpostilla Kulttuuritalo Laikun neuvonnasta 
osoitteesta kulttuuri@tampere.fi viimeistään 7 päivää ennen tapahtuman alkua. Varaaja on vastuussa 
koodin leviämisestä sekä lavan takatilan vartioinnista, tilan irtaimistosta ja ovien aukiolosta. 
 
Varaaja vastaa itse tapahtumansa järjestelyistä, tekniikasta, turvallisuudesta sekä 
tapahtumatuotantoon liittyvistä viranomais- ja lupa-asioista, noudattaen niistä annettuja ohjeita ja 
määräyksiä. Tampereen kaupunki ei toimi vastuullisena järjestäjänä lavan varaajien tuottamissa 
tapahtumissa, eikä vastaa niiden aiheuttamista vahingoista. 
 
Varaajan tulee huolehtia tapahtuman jälkien siivoamisesta heti tilaisuuden jälkeen. Mikäli alue 
jätetään siivoamatta tai alueen rakenteille on aiheutunut vahinkoa, on järjestäjä korvausvelvollinen 
kaupungille. Siivottavaan alueeseen kuuluvat tapahtuma- ja katsomoalue, niiden välitön läheisyys 
sekä lava ja lavan sisätilat. 
 
Kaikkien lavalla järjestettävien esiintymisten tulee päättyä viimeistään klo 22. Lavalla järjestettävien 
tapahtumien melutason on pysyttävä kohtuullisena kaikkina aikoina. 
 
Lava varataan puhelimitse kaupunkikulttuuriyksikön asiakaspalvelusta numerosta 040 806 2330. 
Varauksen voi tehdä ti-pe klo 9-20 tai la ja su klo 10-18. Luvan saajalle lähetetään sähköpostitse 
varausvahvistus.  
 
 
 

https://elomake.tampere.fi/lomakkeet/4809/lomake.html
mailto:kulttuuri@tampere.fi
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2. Lavan koko, varustelut ja muut tiedot 

 
Lavan koko on n. 50 m2, yleisölle avautuva muoto. 
 
Leveys x syvyys: 
8,2 - 11,2 x 5,0 m 
 
Vapaa korkeus: 
4,2 m - 4,5 m (varsinainen esiintymislava, takareuna - etureuna) 
 
Esiintymisalueen pinta on laatoitettu. Lavan edessä maan tasalla on lisäksi noin 6 metrin 
kivetty esiintymisalue / yleisön tanssialue. 
 
Katsomo: 96 kpl kiinteitä penkkejä, koko 2 x 0,4 m, istumatilaa 350 hengelle. 
 
Pukutilat: Lavan takana on 9 neliömetrin kokoinen pukutila sekä 4,5 neliön kokoinen inva- 
wc. Kulunvalvottu sähkölukko avautuu pin-koodilla. Pukutila on myös suojattu rautaportein, jotka 
avautuvat myös pin-koodilla. Pukutilasta löytyy myös pesuletku ja siivousvälineitä, jolla lavan voi 
siistiä. 
 
Huoltoreitti: Roudaus tapahtuu lavan takana sijaitsevaa luiskaa pitkin, ajo Puutarhakadun 
puolelta kevyen liikenteen väylää pitkin. 
 
Parkkeeraus: Pysäköinti puistoalueelle on kielletty eikä tapahtumajärjestäjille ole varattu 
erikseen pysäköintipaikkoja. Lähimmät maksulliset pysäköintipaikat löytyvät Frenckellin 
edustalta. 
 
Esteettömyys: Lavan ja katsomon välillä on tasainen kiveys, joka ulottuu myös lavan 
takaosaan. Pukutiloissa on inva-wc maan tasossa, johon käynti on lavan takaosasta. Lavalle pääsee 
myös pyörätuolilla luiskaa pitkin, jonne käynti on lavan takaosasta. 
 
Ensiapuvälineet: Ensiapulaukku löytyy lavan pukutiloista. Mikäli lavan varaaja käyttää 
ensiapulaukun sisältöä, tulee hänen ilmoittaa tästä Kulttuuritalo Laikkuun, jotta voimme 
täydentää laukun käytön jälkeen. 
 
Ensisammutusvälineet: 6 kg jauhesammutin, 5 kilon hiilidioksidisammutin sähkölaitteita 
varten sekä sammutuspeite löytyvät pukutilasta. Mikäli lavan varaaja käyttää 
sammutustarvikkeita, tulee hänen ilmoittaa tästä Kulttuuritalo Laikkuun, jotta voimme 
täydentää laukun käytön jälkeen. 
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Opastekyltit: Lavan sisältä löytyy kaksi A-ständiä, jotka voi nostaa ulos opasteeksi. Ständissä on tilaa 
A2-kokoiselle julisteelle. Lavan sisätiloista löytyy myös katsomoalueen tupakointikiellosta kertovat 
kyltit sekä opastekyltti puisto-wc:n luo. 
 
Esiintyjien penkit: Lavan pukutilasta löytyy noin 20 jakkaraa esiintyjille. 
 
Sähköt ja lavan liitospisteet: 
• Lavan pääsulakkeet ovat 3 x 63A. Pääsulakkeet (kuten kaikki muutkin sulakkeet) ovat 
pukeutumistilassa sijaitsevassa sähkökeskuksessa. 
• Lavan vasemman puolen (katsomosta katsottuna) lattiarasiassa on 1 kpl 3-vaiheinen 
32A pistorasia (voimavirta) + 3kpl 2-liitäntäistä schuko-pistorasiaa (jokainen omalla 
vaiheella) 
• Lavan takaosan seinärasiassa on 3kpl 2-liitäntäistä schuko-pistorasiaa (jokainen 
omalla vaiheella) 
• Lavan oikean puolen (katsomosta katsottuna) lattiarasiassa on 1kpl 3-vaiheinen 16A 
pistorasia + 3kpl 2-liitäntäistä schuko-pistorasiaa (jokainen omalla vaiheella) 
• Lisäksi kaikissa lattia- ja seinärasioissa on kussakin 3kpl XLR-liittimiä, joihin voidaan 
liittää mikserin master -ulostulot (main L ja R) sekä monitor-kaiuttimien ohjaus. 
 
Äänentoisto: Kuvailtu kohdassa 5. 
 
 

3. Järjestäjän vastuut 

 
Tampereen kaupunkikulttuuriyksikkö ei ole vastuussa lavan käyttöönsä 
varanneiden järjestämistä tapahtumista, niiden turvallisuudesta tai viranomaisasioista! 
 
Apunasi tapahtuman järjestämisessä toimii Tampereen kaupungin tapahtumajärjestäjän opas 
Tapahtumajärjestäjän opas [Tampereen kaupunki - Tapahtumajärjestäjille]. 
 
Järjestäjän on huolehdittava itse tapahtumaansa liittyen mm. seuraavat seikat: 
 
Järjestyksenvalvonta: Poliisi on antanut suosituksen, että jokaiseen Laikunlavalla 
järjestettävään tapahtumaan tulisi asettaa yksi tai useampi kortillinen järjestyksenvalvoja. 
Järjestyksenvalvojien määrä lasketaan karkeasti yleisömäärän mukaan 1 kortillinen 
järjestyksenvalvoja per 100 henkeä. Asiaan vaikuttavat kuitenkin tilaisuuden luonne ja 
ajankohta. Valvottava alue on lava, katsomo sekä tapahtuma-alueen välitön läheisyys. 
Lisätiedustelut poliisilta. 
 
 

https://www.tampere.fi/tapahtumajarjestajille/tapahtumajarjestajan-opas
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Ilmoitus yleisötilaisuudesta: Pääsääntöisesti yleisötilaisuuksista pitää ilmoittaa 
kirjallisesti järjestämispaikan poliisille. Tapahtumajärjestäjän on tehtävä poliisille ilmoitus 
yleisötilaisuudesta viimeistään 5 vuorokautta ennen tilaisuutta. Ilmoituksen voi tehdä joko 
paperilomakkeella tai sähköisesti poliisin internetsivuilla. Lisätietoja linkistä 
https://poliisi.fi/yleisotilaisuudet. 
 
Ainakin seuraavista tilaisuuksista on syytä tehdä ilmoitus: 
• suuret tapahtumat (useita satoja osallistujia) 
• yleisten paikkojen (varsinkin liikenneväylät) ulkotapahtumat 
• erityisryhmille suunnatut tilaisuudet 
• tapahtumassa tarvitaan järjestyksenvalvontaa tai liikenteenohjausta 
• tapahtuma vaatii pelastussuunnittelua (kyseessä yli 200 henkilön tilaisuus) 
• tilaisuudet, jotka herättävät voimakkaita tunteita (on mahdollista, että tilaisuutta tullaan 
jollain tavalla häiritsemään). 
Tapahtuman turvallisuussuunnitelma: Lain mukaan kaikista tapahtumista, joihin 
odotetaan osallistuvan yli 200 henkeä samanaikaisesti, tulee laatia turvallisuussuunnitelma 
ja toimittaa se pelastuslaitokselle. Tarkemmat ohjeet Pirkanmaan pelastuslaitoksen 
sivuilta. Pelastussuunnitelma on toimitettava viimeistään 14 vuorokautta ennen tilaisuuden 
alkamista hyväksyttäväksi alueen pelastusviranomaiselle. Aikaraja on ehdoton. Poliisi 
edellyttää hyväksytyn pelastussuunnitelman liittämistä yleisötilaisuusilmoitukseen. 
Sivuilta löytyy pohja turvallisuussuunnitelmalle sekä sen toimitusohjeet. 
 
Alkoholi ja tupakka: Alkoholilain 58 § kieltää alkoholin nauttimisen julkisissa 
tapahtumissa. Tupakkalain 12 § kieltää tupakoinnin katsomotiloissa, joissa yleisö on 
paikoillaan. Kielloista kertovat kyltit löytyvät lavan pukutiloista, josta ne voi nostaa esiin. 
Tapahtumajärjestäjien nimittämien järjestyksenvalvojien tehtävä on valvoa kieltojen noudattamista. 
 
Meluilmoitus: Laikunlava on merkitty kaupungin kaavassa tapahtuma-alueeksi eikä siellä 
järjestettävien tapahtumien tarvitse tehdä erikseen meluilmoitusta. Tapahtumien 
melutasojen on kuitenkin pysyttävä kohtuullisena. 
 
Käymälät: Tapahtumajärjestäjän on hoidettava tapahtumaansa ympäristölain mukaan 
tarvittava määrä käymälöitä. (Suurten yleisötilaisuuksien hygieeniset järjestelyt ja 
jätehuolto - Valviran ohje 14/2011) Jos tilaisuuteen odotetaan alle 250 osallistujaa, 
voidaan yleisö ohjata käyttämään alueella sijaitsevaa maksullista puisto wc:tä. Lavan 
pukutilasta löytyy tarkoitukseen sopiva opastekyltti. Mikäli yleisöä odotetaan paikalle 
enemmän, tulee tapahtumajärjestäjän hankkia paikalle tilapäiskäymälöitä tai pyytää lupaa 
ympäröivien rakennusten wc-tilojen käyttöön ja hoidettava näihin opastus. 
 
Alueen käyttölupa: Lava ja katsomon nurmialue varataan kaupunkikulttuuriyksikön asiakaspalvelusta. 
Jos tapahtuma levittäytyy ympäristöön (esim. teltat puistossa tms.) tulee puistoaluetta anoa käyttöön 

https://poliisi.fi/yleisotilaisuudet
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vapaamuotoisesti kaupungin kiinteistötoimesta lomakkeella Ulkoilmatapahtuma kaupungin 
omistamalla alueella / hakemus 
https://elomake.tampere.fi/lomakkeet/4809/lomake.html. 
 
Elintarvikkeiden myynti: Ohjeet elintarvikkeiden myynnistä löytyvät linkistä 
https://www.tampere.fi/tyo-ja-yrittaminen/yrittaminen/elintarvikealan-yrittajille-ja-
toimijoille/ulkomyynti-siirrettavat-myyntikojut 
 
Alueen siisteys: Lava ja tapahtuma-alue on siivottava tapahtuman jälkeen. Pienissä 
tilaisuuksissa yleisöroskiksina voidaan käyttää puiston roskakoreja. Puistoroskiksia ei 
kuitenkaan ole mitoitettu suurten tapahtumien käyttöön, jolloin järjestäjän tulee hankkia paikalle 
tilapäisiä roska-astioita. 
 
 

4. Pääsy lavalle 

 
Lavan takatilan oven kulkukoodi lähetetään sähköpostilla Kulttuuritalo Laikun neuvonnasta 
osoitteesta kulttuuri@tampere.fi viimeistään 7 päivää ennen tapahtuman alkua. Varaaja on vastuussa 
koodin leviämisestä sekä lavan takatilan vartioinnista, tilan irtaimistosta ja ovien aukiolosta. Takatilan 
naulakosta löytyy rauta-avain, jolla saatte avattua veräjän päälukon, sekä maatappien munalukot. 
Avain käy myös rampin yläpään takakalterioveen. Veräjää tulee liikuttaa sekä sisä- että ulkokahvoista 
työntämällä ja vetämällä. Tapahtuman päätyttyä lukitkaa veräjä sekä maatapit ja palauttakaa avain 
takatilan naulakkoon. Huomioikaa kulkukoodien voimassaoloajat! 
 
 

5. Lavan äänentoisto ja tekniikka 

 
Laikunlavalle on asennettu kiinteitä äänentoistolaitteita ja muuta tekniikkaa, joista osa on 
kaikkien varaajien käytössä. Esitystekniikan käytöstä tulee ilmoittaa Laikun asiakaspalveluun. 
Käytä tekniikkaa vain, jos tiedät mitä teet ja noudatat ohjeita! 
 
Lavan äänentoisto ja esitystekniikka: 
Äänentoistojärjestelmän kaiuttimet (yleisö- ja esittäjien tarkkailukaiuttimet) on ripustettu 
kattorakenteisiin. Äänenhallintalaitteet (oma mikseri) voidaan liittää lavan kiinteään 
äänentoistojärjestelmään lavalla sijaitsevien kaivojen linjatason liitäntäpisteiden XLR PA L+R, XLR 
MON välityksellä. 
 
PA-kamat ovat Crown XLS 2500 -vahvistimia. 
• Pääkaiuttimia varten on oma vahvistin 2x775W. 

https://elomake.tampere.fi/lomakkeet/4809/lomake.html
https://www.tampere.fi/tyo-ja-yrittaminen/yrittaminen/elintarvikealan-yrittajille-ja-toimijoille/ulkomyynti-siirrettavat-myyntikojut
https://www.tampere.fi/tyo-ja-yrittaminen/yrittaminen/elintarvikealan-yrittajille-ja-toimijoille/ulkomyynti-siirrettavat-myyntikojut
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• Subwoofer -kaiuttimen vahvistin on ”siltaan kytketty” eli 1500W. 
• Monitorikaiuttimien vahvistin on 2x775W. 
• Kaiuttimet ovat JBL-merkkisiä. 
• Pääkaiuttimet ovat AW 566; 600W (2400W peak) 
• Subwoofer ASB 6115 ; 675W ( 2700W peak ) 
• Monitorit EON 305 
• Pääkaiuttimet ovat ylä- ja keskiäänille sekä subbari alaäänille. 
• Kun käytetään erillistä mikseriä lavan luukuista, säädetään kaikki voimakkuudet 
mikseristä. Lavan luukkuihin ei saa missään tapauksessa yhdistää vahvistinta! 
• Lavan takaa löytyy kiinteästi asennettuna 

- 2x AKG DHT800 langaton mikrofoni 
- 2x AKG DPT800 langaton headset 
- Audac CMP30 CD-soitin 

• Lavalle on vuokrattavissa Laikusta siirrettävä voimakkaampi äänentoisto ja teknikko vaativampia 
tuotantoja varten. Kysy lisää Laikun infosta. 
 

Näin lavan tekniikka toimii 

Lavan pukutilaan tultaessa, vasemman käden puolella ovenpielessä näkyy useita katkaisimia. 
Katkaisimet on nimetty. Katkaisimista saadaan päälle lavan valot, sähköt sekä äänentoistolaitteet. 
Käynnistymisessä on muutaman sekunnin viive. Mikrofonien latausvalo osoittaa lataustoiminnon – 
vihreä = täynnä. Katsothan, että latausvalo alkaa palamaan, kun palautat mikrofonin 
latauspisteeseen. Seinällä on myös cd-soitin ja sen äänenvoimakkuuden säätö. 
 
Omia laitteita (mikseri) voi kytkeä kiinni lavan kaiutinjärjestelmään lavan lattiakaivoista löytyvien 
pistokkeiden kautta. Lattiakaivot on ehdottomasti suljettava huolella käytön jälkeen. 
 
Lattiakaivoja on kolme: molemmin puolin lavaa sekä keskellä. Pääsääntöisesti käytetään lavapinnan 
kaivoja. 
 
Jokaisesta kaivosta löytyy tavallisia sähköpistokkeita. Lavalta katsottuna vasemmassa 
lattiakaivossa on lisäksi 16 ampeerin voimavirtapistoke ja oikeanpuoleisessa kaivossa 32 
ampeerin voimavirtapistoke. Pistokkeissa saa käyttää vain ulkotiloihin suunniteltuja johtoja. 
 
Kaikissa lattiakaivoissa on XLR-sisääntulot, joihin voi liittää oman mikserin ja äänilähteet. 
Sisääntulot ovat yhteydessä lavan kiinteisiin kaiuttimiin. Vahvistimien käyttö on 
ehdottomasti kielletty! 
 
Huom! Jos kaiutinjärjestelmässä ilmenee vikoja, tulee tapahtumajärjestäjän hankkia 
paikalle korvaava järjestelmä omakustanteisesti sekä ilmoittaa viasta Laikun asiakaspalveluun. 
Kaupunki huoltaa kaiuttimet tai vaihtaa vialliset uusiin arkisin mahdollisimman pian vikailmoituksen 
jälkeen. Kaupunki ei tarjoa huoltopäivystystä koska lavan käyttö on ilmaista.  
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6. Tapahtumailmoitus 

 
Tapahtumien ilmoittaminen tehdään Tampereen tapahtumakalenteriin 
https://tapahtumat.tampere.fi/. Asiakkaan vastuulla on ilmoittaa meille oma tapahtumansa 
tapahtumakalenterin kautta, jotta Laikunlavan varausehto täyttyy. 
 
Oikein täytetty tapahtumailmoitus siirtää tapahtumasi myös näkyväksi nettisivuillemme. 
Mainostamme ilmoitettuja tapahtumia omissa kanavissamme. 
 
Jos emme saa Laikunlavan tapahtumista tapahtumailmoitusta viimeistään 14 päivää ennen 
tapahtumaa, laskutetaan tilavuokra normaalisti järjestäjän edustaman Musiikkisalin hintaryhmän 
mukaisesti. Ilmoitus kannattaa kuitenkin tehdä mahdollisimman pian, jotta saatte tapahtumallenne 
näkyvyyttä. 
 
On siis hyvin tärkeää, että saamme tapahtumailmoituksenne tarkistettavaksemme. Lisätietoja ja 
ohjeita tapahtumailmoituksen tekoon on saamassasi varausvahvistussähköpostissa. 
 

 

 

https://tapahtumat.tampere.fi/

